
                                                                                                
 

 
ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 

КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №8 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(КМЛ №8) 
 

НАКАЗ 
 

від  09.10.2023 року                           м. Коростень                                    № 92-ОД 
 

Про затвердження  
списку педагогічних працівників 
на чергову атестацію 
 в 2023-2024 навчальному році 
 
 
Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
 Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за №1649/38985, річного плану 
роботи закладу освіти, наказу по закладу освіти від 18.09.2023 року №86-ОД «Про 
організацію та  проведення атестації педагогічних працівників в 2023-2024 
навчальному році», з метою комплексного оцінювання педагогічної діяльності, за 
якою визначаються відповідність працівника займаній посаді, рівень його 
кваліфікації, присвоєння кваліфікаційної категорії, педагогічного звання та з метою 
активізації творчої професійної діяльності, стимулювання неперервної фахової та 
загальної освіти педагогічних працівників, підвищення відповідальності за 
результати навчання і виховання дітей, з метою створення належних умов з  
проведення атестації педагогічних працівників закладу освіти   в  2023-2024 
навчальному році 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Затвердити список педагогічних працівників на чергову атестацію в 
2023-2024 навчальному році (додаток 1). 

2.​ Затвердити список керівних кадрів (заступників директора) для атестації в 
2023-2024 н. р. на відповідність займаній посаді (додаток 2). 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор КМЛ №8                                         Людмила БОНДАР 

  
 

https://vseosvita.ua/site/out?url=https%3A%2F%2Fzakononline.com.ua%2Fdocuments%2Fshow%2F512398___710255%23n22


 
Додаток 1 

 до наказу по КМЛ№8 
від 09.10.2023р. № 92-ОД 

 
 

Список 
педагогічних працівників на чергову атестацію в 2023-2024 н.р. 

 
 
ПІБ 
педпрацівника  

Предмет  Категорія, 
звання 

Педст
аж  

Рік 
поперд
ньої 
атеста 
ції 

Категорія, на 
яку атестується, 
звання  

Рябушенко 
Любов 
Олександрівна 

Українська 
мова та 
література 

«спеціаліст 
другої 

категорії» 

12 2019 Присвоєння 
кваліфікаційної 

категорії 
«спеціаліст 

першої категорії» 
Невмержицька 
Тетяна  
Іванівна 

Початкові 
класи 

«спеціаліст 
вищої 

категорії» 

29 2019 Підтвердження 
раніше присвоєної 

кваліфікаційної 
категорії 

«спеціаліст вищої 
категорії» 

Харипончук 
Людмила 
Миколаївна 

Інформатика «спеціаліст 
другої 

категорії» 

18 2015 Присвоєння 
кваліфікаційної 

категорії 
«спеціаліст першої 

категорії» 
Костенко 
Наталія 
Вікторівна 

Асистент 
вчителя 

11 
тарифний 

розряд 

    8 - Встановлення 12 
тарифного 

розряду 

Шевчук 
Людмила 
Володи 

Асистент 
вчителя 

11 
тарифний 

розряд 

36 2017 Встановлення 12 
тарифного 

розряду 

Коржук 
Анжела 
Олександрівна 

Зарубіжна 
література 

«спеціаліст 
першої 

категорії» 

 
20 

2018 Підтвердження 
раніше присвоєної 

кваліфікаційної 
категорії 

«спеціаліст 
першої категорії» 

 

 
 
 
 
 
 
 

Додаток 2 



 до наказу 
від 09.10.2023р. №  92 -ОД 

Список 
керівних кадрів закладу для атестації на відповідність займаній посаді  

  
ПІБ 
заступника 
директора 

 
Педстаж 

Стаж 
роботи 
на 
посаді  

Категорія 
звання 

Рік 
поперед-н
ьої 
атестації  

  Курси 
управлінської 
діяльності рік, 
к-сть годин 

Примітка  

Рябушенко 
Любов 
Олександрівна 

12р. 5 ІІ - 2020р.-110 год; 
2021р.-30год; 
2022р.-15 год. 
2023р.-150 год. 

 

 

 

 

 

 


